
Bezpečnostní technologie www.varnet.cz1

DS-PK1-LT-WE
HIKVISION AX PRO - klávesnice a čtečky

AX PRO bezdrátová dotyková klávesnice s podsvícením,
kompatibilní pouze s AX PRO

Frekvence: 868 MHz, komunikační protokol: Tri-X,
obousměrná komunikace, šifrování AES-128, dosah signálu:
až 1200 m v otevřeném prostoru, tamper switch přední i
zadní, možnost vzdálené konfigurace přes aplikaci, vyvolání
poplachu na jeden stisk, LED indikace zobrazují stav
systému, zvuková signalizace při zastřežení/odstřežení
objektu, vestavěná čtečka bezdrátových přívěšků Mifare
(karet), podsvícený LCD displej bílým světlem, LED indikace
zobrazující stav systému, 3x sérový port, napájení: 4x
CR123A baterie (součástí balení), pohotovostní doba více než
2 roky, pracovní vlhkost: 10% až 90% (bez kondenzace),
pracovní teplota: -10 až +55° C, rozměry: 175 x 109 x
25mm, barva:  bílá, hmotnost: 228g (bez baterií), 348g (s
bateriemi).

175 x 109 x 25 mm

vnitřní, -10 až 55°C

2-nízké/střední

Výrobce/značka:

Objednací kód: 2210-057

Technické parametry

Typ modulu: bezdrátová dotyková klávesnice s LCD
displejem

Napájení: 4x CR123A baterie (součástí balení),
pohotovostní doba více než 2 roky

Frekvence: 868 MHz, protokol: Tri-X, obousměrná
komunikace, šifrování AES-128

Dosah signálu: až 1200 m (volný terén)

Podsvícení: bílé světlo

Signalizace LED: LED indikace zobrazují stav systému

Signalizace stavu: zvuková signalizace při
zastřežení/odstřežení objektu

Funkce: aktivace, deaktivace, vyvolání poplachu
na jeden stisk, vzdálená konfigurace
přes aplikaci

Tamper: přední a zadní ochrana proti
neoprávněné manipulaci

Provedení krytu: plast

Barva: bílá

Příslušenství

DS-PTS-MF (objednací kód 2210-001)  - AX PRO Bezkontaktní bílý přívěšek MiFare, 13,56MHz

Přívěšek MIFARE 13,56 MHz - černý (objednací kód 2003-084)

Přívěšek MIFARE 13,56 MHz - modrý (objednací kód 1111-015)

Karta MIFARE 13,56 MHz - bílá (objednací kód 1111-014)

RFID DUAL čip EM 125 kHz + Mifare 13,56 MHz (objednací kód 2005-023)



Bezpečnostní technologie www.varnet.cz2

Duální karta EM 125 kHz + MIFARE (objednací kód 1903-001)  - bílá


